08/04/2021 SEI/ICMBio - 8652161 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=8768279&id_procedimento_atual=8671936&infra_sistema=… 1/1

02070.001928/2021-46
Número Sei:8650587

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

ADOTE
EQSW 103/104 Complexo Administrativo, - Bairro Setor Sudoeste -  Brasília - CEP 70670-350

Telefone: (61) 2028-9443

ATA DE RESULTADO

1. Aos 06 dias do mês de abril do ano de 2021, na Sede do Instituto Chico Mendes de
Conservação da Biodiversidade - ICMBio, EQSW 103/104, Sudoeste, Brasília/DF, CEP: 70.670-
350, Complexo Administrativo, os membros da Comissão de Seleção do Programa Adote um
Parque, designados pela Ordem de Serviço n° 19/2021, publicada no Boletim de Serviços nº
12/2021, nos termos do Edital de Chamamento Público nº 04/2021, procederam a Ata de Resultados
das propostas do Programa Adote Um Parque, nos moldes da Ata de Sessão Pública SEI
nº 8579358.

2. Após publicação da Sessão ora supracitada (SEI nº 8615766), conforme
link https://www.gov.br/icmbio/pt-br/acesso-a-informacao/licitacoes-e-contratos/chamamento-
publico/2021/edital-de-chamamento-publico-no-04-2021, e transcorrido o prazo para manifestações
de outros interessados na Unidade de Conservação Federal abaixo indicada, sem que houvessem
quaisquer interessados, tendo cumprido todos os requisitos estabelecidos, esta Comissão declara a
ATA DE RESULTADO do presente processo de seleção, nos seguintes moldes:

3.

Proponente Unidade de Conservação Valor do
Investimento Hectares

Genial Investimentos Corretora de
Valores Mobiliários S.A

ARIE Dinâmica Biológica
Fragmentos Florestais R$ 159.000,00 3.180

4. Por fim, publique-se o presente resultado nos termos do Edital de Chamamento
Público n° 04/2021 (SEI n° 8488889).

5. Sem mais para o momento, lavra-se a presente Ata que lida, foi assinada pelos
presentes membros.

02070.001880/2021-76

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=8692668&id_procedimento_atual=8671428&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000342&infra_hash=ae2266af01b856b23fd4d6682ffae674642f275cbe20f621e4bbebd551d3b82a
https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=8730322&id_procedimento_atual=8671428&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000342&infra_hash=eeaa42458ff85d8c77c61b4d0f247a4a889caa48cdd8df405b89f9529d2fb544
https://www.gov.br/icmbio/pt-br/acesso-a-informacao/licitacoes-e-contratos/chamamento-publico/2021/edital-de-chamamento-publico-no-04-2021
https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=8599095&id_procedimento_atual=8671428&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000342&infra_hash=9d6f70d330aebf846228a5a0284552fda212118d803def8c578cfdda56dcc7ed
https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=protocolo_visualizar&id_procedimento=8671428&id_documento=8768279&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000342&infra_hash=a500bdd69719cf2a962794e2a4e42a853242f12d3d0f7423a497098cc55bd5d0
https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=protocolo_visualizar&id_procedimento=8671428&id_documento=8768279&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000342&infra_hash=a500bdd69719cf2a962794e2a4e42a853242f12d3d0f7423a497098cc55bd5d0